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Bergen, 22. juni 2023 

I. Utenriksminister Anniken Huitfeldt 

II. Utenriks- og Forsvarskomiteen på Stortinget 

III. Støttegruppen på Stortinget for et demokratisk og uavhengig Belarus 

Vi viser til gjentatte oppfordringer fra representanter fra det belarusiske sivilsamfunnet i eksil, 
flere anbefalinger fra FNs spesialrapportør for Belarus, brev fra Solidaritet med Belarus datert 11. 
januar 2023 (saksnr. 2020/8934 hos Utenriksdepartementet) og resolusjon 2499 vedtatt i 
Europarådets parlamentarikerforsamling 20. juni 2023. Det er på tide med handling! 

Vi ber om et skriftlig svar på hvordan den norske staten kan implementere de anbefalte tiltakene 
for belarusere som ikke trygt kan reise til hjemlandet sitt og derfor kan få utfordringer med reise- 
og oppholdstillatelser, med bankkontoer og andre viktige faktorer for å leve et så normalt liv som 
det er mulig når hjemlandet ditt har vært et brutalt og morderisk diktatur siden 1996. 

Vi ønsker skriftlig svar på hvordan den norske staten kan støtte det belarusiske sivilsamfunnet i 
eksil og understreker at det er ekstremt viktig med offentlig kommunikasjon og transparens i alle 
prosesser for å sikre bred legitimitet blant belarusere. Resolusjonen i Europarådets 
parlamentarikerforsamling er et godt fundament for å starte arbeidet med å utarbeide en 
helhetlig politikk for belarusere i eksil, et arbeid vi anbefaler utvides til en ny Belarus-strategi. 

Vi minner på om at det finnes mange dyktige belarusere i Norge med allsidig kompetanse, og at 
det er viktig å sørge for bred representasjon i kontakten med det belarusiske sivilsamfunnet. 

Usikkerheten og utfordringene knyttet til norsk politikk på dette området påvirker meg personlig. 
Temaet betyr mye for belarusere over hele Europa. Jeg deltok i demonstrasjonene 2020 og har 
selv sittet fengslet i flere uker i Belarus. Derfor er jeg nå i Norge på Students at Risk-programmet, 
men måtte reise til den belarusiske ambassaden i Stockholm i våres uten å være sikker på utfallet. 
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